
 

  Franco´s  Mobil Gourmet Restaurant koncept 

- I 1980'erne indførte Franco Angelucci som den første i Danmark: 
  italiensk vinklub og slowfood konceptet med åbningen af henholdsvis:  
  F.A. Vinimport og Ristorante Da Franco med speciale i fisk og vildt.   

-Nu lancerer Franco efterfølgeren, et nyt koncept  ”Mobil Gourmet Restaurant” 
  
 -I ”Mobil Gourmet Restaurant” serverer vi alle vores specialiteter fra: 
  gourmet menuen, galla menuen,bestikfri buffet, tag selv bord og  slowfood menuen.  
  Franco´s specialitter er forskellige vildt, fiske og skaldyr  
  og nu som eneste i Danmark ”romersk svineri” (helstegt udbenet pattegris) FOTO FOTO1 
 
- Vi tilbereder altid menuerne  af de bedste råvarer, og kun til jer - naturligvis. 
- Vi serverer menuerne når og hvor I ønsker det. 
- Vores priser bliver lavere i forhold til en a la carte restaurant, da vi kun producere hvad der forudbestilles.   

    Service: 

Vi kommer til jer som ”mobil goumet restaurant” eller som ”lej en kok” 

  

De første retter (suppe-forret) anretter vi på tallerken og server som a la carte restaurant. 

 Mellemret-hovedret anretter vi i fade og klargør til servering.   

 som  ”Romer Service” et nyt koncept af vores mobil gourmet restaurant 

”Romersk princip” 

Tænk tilbage på romertiden i alt dens storhed og pragt med fester og madorgier, hvor gæsterne lå 

henslængede og spiste i dagevis. De blev serveret fra store fade, men tog kun det de ønskede, og rørte 

derved ikke det øvrige på fadene. Intet gik til spilde. 

Denne form for servering har vi videreført og kalder det ”Romersk princip” 

Vi har gjort det ud fra tanken om, at vi i verden i dag spilder enorme mængder mad, som kunne 

brødføde den 3. verden med.  

Gæsterne tager kun det på tallerkenen de kan spise. Et stykke eller tre. 

På den måde er det resterende af menuen/retten ikke rørt og kan derved spises senere. 

 

 Vi har et bredt udvalg af vine, der kan kombineres med den valgte menu.      

 Alt i alt en oplevelse for dig, der kun ønsker det bedste af det bedste. 

    

Gastronomi specialister gennem 4 generationer - siden 1908.  

Danmarks ældste italienske vinimport og vinklub.   

Herudover tilbydes madlavningskurser og vinsmagning for skoler og private selskaber. 
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